,

•

~
MPL

"'.!s-....
• ~:! ';01'::";;) -,.J. -:0 v'3:~,-,Ó ,-' .',

. l. ~,~; 13/10/,,'(

Estado de Mato Grosso

LEI N2 2 769 ,DE 11 DE OUTUBRO DE 1 967.

Declara de utilidade pública
o GINÁSIO EDUCACIONAL 7 de
SETEMBRO, da cidade de Gló­
ria de Dourados.

. •

Faço saber que a Assembléia Legislativa do
Estado decreta 9 eu sanciono a seguinte Lei.

Artigo 19 - Fica declarado de utilidade pú
blica para todos os efeitos legais, o GINÁSIO EDUCACIONAL 7 DE
S~mRO, com sede na cidade de Glória de Dourados.

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor na d~
ta de sua publicação, revogadas as disposiçoês em contrário.

bro de 1 967, 1462
Palácio Alencastro, em Cuiabá, 11 de
da Independência e 792 da Repúblic

/"

,

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Ivo Cersósimo

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado